1 (uno) soggetto esterno, con procedura comparativa di curriculum, a cui 

affidare, mediante stipula di contratto di lavoro autonomo, lo svolgimento delle attività di cui al punto 

precedente per un periodo di massimo n. 2 (due) mesi per un costo complessivo al lordo delle ritenute 

a carico dell’Ente pari a euro 3.500,00=. (tremilacinquecento/00); 

Considerata la congruità del compenso da corrispondere, in caso di esito negativo della ricognizione 

interna, al prestatore esterno, in relazione all’utilità conseguita dall’Amministrazione; 

Considerato che l’impegno economico massimo complessivo previsto, comprensivo degli oneri a carico 

Ente, è pari a euro 3.500,00=. (tremilacinquecento/00), e trova copertura sui fondi di Dipartimento 

destinati a tali attività; 

Accertata la rispondenza dell’incarico alle competenze attribuite all’Università e agli obiettivi 

dell’Amministrazione; 

Accertata la straordinarietà e la temporaneità dell’incarico da conferire con contratto di lavoro